
 
 

Comune di Marigliano Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli Provincia di Napoli 

  
DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV DETERMINAZIONE SETTORE:  SETTORE  IV 

    
RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  PASQUALE  MATRISCIANO RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING.  PASQUALE  MATRISCIANO 

  
Registro  Generale n. _1709_______del___30.12.2014________ Registro  Generale n. _1709_______del___30.12.2014________ 

  
Registro  Settore  n. 55  del     30/12/2014 Registro  Settore  n. 55  del     30/12/2014 

  
  

OGGETTO: Acquisto beni di consumo Uffici Comunali - Approvazione Preventivo e affidamento           OGGETTO: Acquisto beni di consumo Uffici Comunali - Approvazione Preventivo e affidamento           
                      Fornitura -                       Fornitura - 

  
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( *  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.        del    
- Numero di impegno:        del   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  Ing.  PASQUALE  MATRISCIANO 
 

 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___30.12.2014_______________. 

Il  Messo Comunale 
___________________  

 
 
              IL  RESPONSABILE  DEL   SETTORE  IV 
             Ing.  PASQUALE  MATRISCIANO 
 



 
 
 
 
OGGETTO: Acquisto beni di consumo Uffici Comunali - Approvazione Preventivo e affidamento              
                       Fornitura - 
 
 
 
IL RESPONSABILE  SETTORE   IV - LL.PP. 
 
PREMESSO: 
CHE  per l’espletamento del servizio di manutenzione servizio  LL.PP. occorre dotare il personale  addetto dei 
materiali di consumo per consentire i relativi interventi manutentivi; 
VISTO il preventivo di spesa della  ditta Edilcasa s.a.s. di Palma Antonio & C. prot. 25955 del 
30/12/2014 per  l'importo complessivo di €  414,71 IVA inclusa  
VISTO l’art.125 del d.Lgs. 163/2006 e s.m.i. e l'art. 14 comma 4 lettera c) del regolamento comunale 
per servizi, fornitura e lavori in economia, approvato con delibera del Commissario Prefettizio n.13 del 
16/12/200 ,ove è previsto che si può trattare direttamente con un unico interlocutore nel solo caso di 
fornitura il cui importo della spesa non superi l'ammontare di € 20.000,00; 
 RITENUTO di poter procedere, all'affidamento della fornitura alla ditta  Edilcasa s.a.s. di Palma 
Antonio & C con sede in Marigliano alla via Masseria Sapio n. 24.64 - P. IVA 06795341210 per 
l'importo di € 414,71 compreso IVA ; 
VISTO l'art.9 comma 2, del D.L. n.78 dell'1.7.2009, convertito nella legge n.102 del 3.8.2009, che 
prevede che il funzionario che adotta provvedimenti che comportano impegni di spesa ha l'obbligo di 
accertare preventivamente che il programma dei conseguenti pagamenti è compatibile con i relativi 
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ; 
VISTI lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità ; 
VISTI  l'art.107 e 183 del D.Lgs. n.267 del 18.8.00 ; 
 
 

DETERMINA 
 
Per i motivi esposti in premessa che qui s'intendono integralmente riportati : 
1. di approvare il l’offerta della ditta Edilcasa s.a.s. di Palma Antonio & C  relativo alla fornitura di 
materiale di consumo per il servizio LL.PP. comportante una spesa complessiva di €  414,71 IVA 
inclusa 
2.  di affidare i lavori alla €  414,71 IVA inclusa 06795341210 , per l'importo di € 414,71 inclusa IVA , 
ai sensi dell'art.125 del D.Lgs. n.163/2006 e s.m.i. e dell'art.14 comma 4 lettera c) del regolamento 
comunale per servizi, fornitura e lavori in economia, approvato con delibera del Commissario Prefettizio 
n.13 del 16/12/2008; 
3. di impegnare la somma di € 414,71 al Cap. 340/2 Cod1010502  esercizio finanziario 2014; 
4. di attestare che il programma dei pagamenti relativi a tale provvedimento è compatibile con le regole 
di finanza pubblica e, in particolare, con le previsioni degli stanziamenti elaborati per il rispetto del patto 
di stabilità interno, relativo agli anni 2014-2016, prevedendo che il pagamento di € 414,71 avverrà nel 
corso dell'anno 2015; 
5. di trasmettere la presente agli uffici Ragioneria, Segreteria, Gara e contratti per i rispettivi 
adempimenti di competenza.. 
 
 
 
  
 IL RESPONSABILE  SETTORE  LL.PP. 
 (Ing.  Pasquale Matrisciano) 


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	DETERMINA

